
 1 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №44» Г. БЕЛГОРОДА 

 

П  Р  И  К  А  З  
____________________________________________________________________________________________ 

 

 «11»  сентября   2018  г.                                                                                № ___ 

      

Об утверждении плана действий 

«дорожной карты» в рамках   

проекта «Профилактика 

 нарушений опорно-двигательного 

 аппарата у воспитанников  

дошкольных организаций города Белгорода» 

 

 

В соответствии с  приказом  управления образования администрации 

города  Белгорода от 02.08.2018 г. № 1067, с целью реализации 

муниципального проекта «Профилактика нарушений опорно-двигательного 

аппарата у воспитанников дошкольных организаций города Белгорода» 

(идентификационный номер 1084588),   на основании приказа образовательного 

учреждения от 03 сентября  2018 года,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить  план действий («дорожную карту») «Профилактика нарушений 

опорно-двигательного аппарата у воспитанников МБОУ «Начальная школа – 

детский сад №44» (приложение №1). 

2. Заместителю директора Иевлевой Н.А.: 

1.1. ознакомить всех педагогов с планом действий («дорожной  картой») по 

«Профилактике нарушений опорно-двигательного аппарата у воспитанников 

МБОУ «Начальная школа – детский сад №44»на инструктивно-методическом 

совещании; 

1.2.  разместить план действий («дорожную карту») «Профилактика 

нарушений опорно-двигательного аппарата у воспитанников МБОУ 

«Начальная школа – детский сад №44» на официальном сайте образовательной 

организации в срок до 20 сентября  2018 года. 

2. Педагогам детского сада обеспечить реализацию мероприятий плана 

действий («дорожной карты») согласно их перечню в плане и срокам 

проведения.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  Л. Каширина 

 

С приказом ознакомлены:                  Иевлева Н.А. 


